
項次

日期 捐款人 指定捐款用途 捐款方式 金額 日期 支出項目/用途 金額 結餘 備註

0 上季結餘 7/1期初金額 692,645 7/1期初金額

1 111/07/01
維*****有限

公司

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

存現 2,000 694,645 臨沂分行

2 111/07/03 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 695,645 國泰世華

3 111/07/04 楊**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 696,645 匯豐台灣

4 111/07/05 王**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 699,645 玉山

5 111/07/05 何**
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 300 699,945 824

6 111/07/07 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,000 700,945 中華郵政

7 111/07/08 謝**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

行動自轉 700 701,645 東湖分行

8 111/07/09 E**is

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 703,645 國泰世華

9 111/07/11 陳**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 706,645 永豐

10 111/07/12 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1 706,646 中信銀

11 111/07/13 龔** 統籌運用指定用途捐款 匯入款 500 707,146 合庫銀行

12 111/07/13 何**/apple

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 300 707,446 824

13 111/07/13 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,000 708,446 國泰世華

14 111/07/18 何**/Apple

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 300 708,746 824

臺北市動物保護處捐款專戶111年收支明細表(111.07.01至111.09.30)

單位:新臺幣

收入明細 支出明細
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15 111/07/20 黃**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,500 711,246

16 111/07/21

推展動物收容處所醫療與

照護設施設備改善及修繕

相關事項

34,315 676,931

17 111/07/21 統籌運用指定用途捐款 42,085 634,846

18 111/07/21 曾**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 636,846

19 111/07/22 許**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 637,346

20 111/07/25 湯**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

匯入款 3,500 640,846

21 111/07/26

推展動物收容處所醫療與

照護設施設備改善及修繕

相關事項

24,150 616,696

22 111/07/26 統籌運用指定用途捐款 33,600 583,096

23 111/07/26

推展動物收容處所醫療與

照護設施設備改善及修繕

相關事項

3,500 579,596

24 111/07/26 蔡** 統籌運用指定用途捐款 存現 1,000 580,596

25 111/07/27 楊**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 582,596

26 111/07/27 橘**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 17,500 600,096

27 111/07/29 張**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

匯入款 2,305 602,401

28 111/07/31 李**/Kelly 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 800 603,201
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29 111/08/03 黃**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 10,000 613,201

30 111/08/05 龔**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 500 613,701

31 111/08/05 王**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 616,701

32 111/08/06 王**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 88 616,789

33 111/08/08 謝**
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 10,000 626,789

34 111/08/15 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 50 626,839

35 111/08/16 許**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

行動自轉 3,000 629,839 北投分行

36 111/08/16 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 250 630,089 中信銀

37 111/08/18 許**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 630,589 國泰世華

38 111/08/22 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 500 631,089 中信銀

39 111/08/22 李**
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 1,000 632,089 永豐

40 111/08/23
維*****有限公

司

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

存現 1,000 633,089 東門分行

41 111/08/23 基****三中

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

匯入款 2,000 635,089 中華郵政

42 111/08/25 林**工作室

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,600 636,689 中信銀
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43 111/08/25 林**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 1,000 637,689 土銀

44 111/08/30 羅**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 2,000 639,689 元大

45 111/08/30
中**文生命科

學

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 50,000 689,689 中華郵政

46 111/09/03 楊**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,000 690,689 匯豐台灣

47 111/09/06 蔡**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 692,689 渣商銀

48 111/09/07 王**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 695,689 台新

49 111/09/08 龔**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 500 696,189 合庫銀行

50 111/09/09 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

行動自轉 519 696,708 安和分行

51 111/09/11 歐**樺

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 697,708 中信銀

52 111/9/13 無名氏 統籌運用指定用途捐款 存現 2,000 699,708 淡水分行

53 111/9/15 鐘**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,500 701,208 943

54 111/9/19 陳**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

行動自轉 5,000 706,208 天母分行
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55 111/9/23
維*****有限

公司

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

存現 1,000 707,208 臨沂分行

56 111/9/26 許**

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 707,708 國泰世華

57 111/9/26 陳**

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 1,000 708,708 華銀

58 111/09/29 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 600 709,308 中信銀

7/1期初金額 $692,645 本季收入 $154,313 本季支出 $137,650 第三季結餘 $709,308

( A ) ( B )  ( C ) ( A )＋( B )－( C )
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